Государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования (техникум) Ивановской области
«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина»

(ГБОУ СПО ИХУ им. М.И. Малютина)

П Р И К А З

29 апреля 2014 года № 65.1

г. Иваново

Об утверждении Положения о системе нормирования
труда и создании рабочей комиссии по
нормированию труда в ГБОУ СПО
ИХУ им. М.И. Малютина

В целях совершенствования организации производства и повышения
эффективности использования трудовых ресурсов, установления научно-обоснованных
норм труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе нормирования труда в ГБОУ СПО ИХУ им.
М.И. Малютина (Приложение № 1).

2. Создать рабочую комиссию по нормированию труда в следующем составе:
Председатель:
Миронов В.А. -  директор;
Члены рабочей комиссии по нормированию:
Трофимова Т.В. - председатель профсоюзного комитета;
Дедюлина О.В. - главный бухгалтер;
Никитина А.Б. - заместитель директора по общим вопросам, ведущий юрисконсульт,
специалист по кадрам;
Сажина Е.П. -  ведущий экономист.

По мере нормирования различных должностей и профессий при необходимости в
выше перечисленный состав рабочей комиссии могут входить руководители структурных
подразделений ГБОУ СПО ИХУ им. М.И. Малютина.

Директор В.А. Миронов